

法人単位事業活動計算書

(自)平成31年 4月 1日 (至)令和 2年 3月31日

社会福祉法人 愛誠会

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	介護保険事業収益	[1,012,575,257]	[1,000,529,660]	[12,045,597]
	老人福祉事業収益	[101,586,638]	[96,883,676]	[4,702,962]
	保育事業収益	[295,845,193]	[289,406,820]	[6,438,373]
	就労支援事業収益	[9,915,673]	[8,753,334]	[1,162,339]
	障害福祉サービス等事業収益	[1,043,272,506]	[1,019,480,606]	[23,791,900]
	経常経費寄附金収益	[70,000]	[285,904]	[215,904]
	その他の収益	[2,200,576]	[2,096,527]	[104,049]
	サービス活動収益計(1)	2,465,465,843	2,417,436,527	48,029,316
	サービス活動増減費用計(2)	2,392,041,953	2,281,577,499	110,464,454
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		73,423,890	135,859,028	62,435,138
サービス活動増減の部	借入金利息補助金収益	[711,381]	[827,254]	[115,873]
	受取利息配当金収益	[5,881]	[5,108]	[773]
	その他のサービス活動外収益	[12,225,044]	[8,365,886]	[3,859,158]
	サービス活動外収益計(4)	12,942,306	9,198,248	3,744,058
サービス活動増減の部	支払利息	[17,678,837]	[19,324,980]	[1,646,143]
	その他のサービス活動外費用	[7,735,829]	[8,740,073]	[1,004,244]
	サービス活動外費用計(5)	25,414,666	28,065,053	2,650,387
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		12,472,360	18,866,805	6,394,445
経常増減差額(7)=(3)+(6)		60,951,530	116,992,223	56,040,693
特別増減の部	施設整備等補助金収益	[28,080,218]	[144,156,412]	[116,076,194]
	その他の特別収益	[40,040,465]	[31,009,456]	[9,031,009]
	特別収益計(8)	68,120,683	175,165,868	107,045,185
	固定資産除却・廃棄費用	[4,615,077]	[0]	[4,615,077]
特別増減の部	国庫補助金等特別積立金積立額	[28,080,218]	[144,906,412]	[116,826,194]
	その他の特別損失	[1,087,000]	[357,323]	[729,677]
	特別費用計(9)	33,782,295	145,263,735	111,481,440
特別増減差額(10)=(8)-(9)		34,338,388	29,902,133	4,436,255
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		95,289,918	146,894,356	51,604,438
繰越活動	前期繰越活動増減差額(12)	568,795,323	422,126,979	146,668,344
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	664,085,241	569,021,335	95,063,906
活	基本金取崩額(14)	[0]	[0]	[0]

法人単位事業活動計算書

(自)平成31年 4月 1日 (至)令和 2年 3月31日

社会福祉法人 愛誠会

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
動	その他の積立金取崩額(15)	[0]	[0]	[0]
増	その他の積立金積立額(16)	[1,122,880]	[226,012]	[896,868]
減				
差				
額				
の	次期繰越活動増減差額			
部	(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	662,962,361	568,795,323	94,167,038